
29/09/2022 09:07 EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2022 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2022 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-32/2022-uasg-154215-432700015 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/09/2022 | Edição: 186 | Seção: 3 | Página: 107

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2022 - UASG 154215

Nº Processo: 23125.006250/2022-66.

Pregão Nº 14/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 08.968.820/0001-83 - VALLE SERVICOS EIRELI. Objeto: Contratação de serviços

continuados de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços limpeza, conservação predial

interna e copeiragem, comdisponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, que serão

prestados nas condições estabelecidas no termo dereferência, anexo do edital. Fundamento Legal: LEI

10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 27/09/2022 a 27/09/2023. Valor Total: R$ 3.326.694,24. Data de

Assinatura: 27/09/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 28/09/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


